
2024 年 12 月 10 日 

 

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 

 九州支部 会員各位 

 

 

 

一般社団法人 日本産業カウンセラー協会 九州支部 

2025・2026 年 運営幹部等推薦委員会 

委員長 長谷川 治秀 

 

 

 協会会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また日頃より九州支部の活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年は協会および支部役員の改選年となっております。 

つきましては、下記の役員改選に関する文書をご確認くださいますよう、お願い申し上げます。 

なお、立候補受付期間は 2024 年 12 月 10 日から 2025 年 1 月 21 日までとなっております。 

 

 

記 

 

1. 運営協議員・支部監事立候補募集について 

2. 2025～2026 年度 立候補届 

3. 2025～2026 年度 推薦書 

4. 立候補届・推薦書作成要領 

5. 九州支部業務分掌規程（ご参考） 

 

 

 

以上 

 


